Knight, Lord Stewart of Traquaire. 19th April 1628.-'

Carolus Dei gratia Magne Britannic, Francie, et Hibernie, Eex, fideique de-

fensor, omnibus probis hominibus suis ad quos preesentes literae pervenerint,

salutem : Sciatis, quia nos e regali nostra dispositione, quo melius omnes

hujusmodi nostros dignos subditos, quorum benemeritum, prosapia, fortune et

obsequium erga nostrum servitium, gratiosum nostrum favorem, et respectum

merentur, ad honoratas virtutum vias incitemus, volentes tales honores, in

hujusmodi eorum, sicuti nobis e regio nostro jiidicio visum fuerit, conferre

;

inter quos e speciali respectu, quem erga praedilectum nostrum dominum

^ From the original Patent at Traquair House.
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Joannem Stewart de Traquaire militem, gerimus, tesseram aliquam nostvae

regiae benevolentiae hujus generis in evim conferre optimum diicentes : Igitur

nos, h regia nostra potestate, et autlioritate regali, fecimus, creavimus et con-

stituimus, tenoreque praesentium facimus, creamus et constituimus praefatv\ni

dominum Joannem Stewart de Traquaire, militem, dominum Stewart de

Traquaire ; dando et concedendo praefato domino Joanni Stewart, et heredibus

suis mascuKs, cognomen et insignia de Stewart gerentibus, titulum, honorem,

gradum et dignitatem domini Stewart de Traquaire, necnon investivimus,

tenoreque praesentium investimus memoratum dominum Joannem Stewart,

heredesque suos masculos predictos, in praefato titulo et dignitate domini Stew-

art de Traquaire, omni tempore aftuturo, nuncupandos et indigitandos fore :

Tenendum et habendum praefatum titulum, lionorem, gradum, et dignitatem

predicti domini Stewart de Traquaire, cum sufifragiis in parliamento, et cum

omnibus aliis praerogativis, preeminentiis, dignitatibus, et honoribus quibus-

cunque ad predictam dignitatem domini pertinentibus, prenominato domino

Joanni Stewart, heredibusque suis masculis predictis, in omnibus nostris et suc-

cessorum nostrorum parliamentis, publicisque statuum regni nostri Scotiae

comitiis, ac, etiam, quatenus potestate, loco, ac jure suffragium inibi dandi, cum

omnibus praerogativis, et dignitatibus fruatur, in omnibus et per omnia, sicuti

aliquis alius dominus, temporibus retroactis, gaudebat et fruebatur, vel, pro pre-

senti, infra idem regnum nostrum Scotiae fruitur vel gaudet, et vt prefatus do-

minus Joannes Stewart, heredesque sui masculi predicti, et eorum vnusquisque

successive, omni tempore affuturo, domini Stewart de Traquaire indigitentur et